札幌市告示第７７５号

令和６年２月１６日付け札幌市告示第６７６号に係る訂正について、下記のとお

り告示する。

  令和６年２月２２日

札幌市長 秋 元  克 広

１ 訂正する内容

  札幌市告示第６７６号（調達役務名「バックホウ（０．７㎥級）借受その１」）

に係る仕様書一部を下記のとおり訂正する。

⑴ 仕様書１の内訳に自賠責保険を追加

⑵ 仕様書に以下の３を追加し以下の番号を繰り下げる。

３ 納品期限 令和６年４月１日（月）

⑶ 仕様書８の保険の既存の項目を（1）とし、（2）に以下を追加する。

（2）任意保険は借主を被保険者とし、以下の条件を満たすこと。

 ①対人賠償：１億円、②対物賠償：１，０００万円（免責額なし）、③車両

保険（自損事故・盗難含む）：時価（免責額なし）

２ 契約担当部局

〒007-0802 札幌市東区東苗穂２条２丁目２番１号

札幌市環境局環境事業部処理場管理事務所

電話(011)783-5314